מקורות מימון תב"ר מאושר תב"ר לאישור
משרד החינוך 3,020 3,020
סה"כ 3,020 3,020

**1.2 אישור תרומה שנתית לאגודה למלחמה בסרטן על סך 3,000 ₪**

**2. אישור החלטות ועדת התמיכות מיום 10.1.21 (צורף).**

**3. אישור חוקי עזר.**

**3.1 חוק עזר לקריית אתא (העמדת רכב וחנייתו) התשפ"א – 2021 (צורף).**

**3.2 חוק עזר לקריית אתא (אגרת תעודת אישור), התשפ"א – 2021 (צורף).**

**4. מורשי חתימה בבית הספר "נועם" –**

**הרב משה טאוב ת"ז 55572325 (במקום רחל איטח ת"ז 024430381)**

מר אלון כהן ת"ז 028481968

גב' ציונה רושנסקי ת"ז 050521962

### פרוטוקול

י. פרץ, רה"ע: ערב טוב לכולם, חג אילנות שמח, אני שמח לפתוח את ישיבת מועצת העיר שמן המניין.

ולכן אין מה לעשות אבל אנחנו בהחלט ברגישות רבה בוחנים כל בקשה. מי

בעד? (הצבעה) כמה זה?.

מר בני חזן : 12 בעד

י. פרץ, רה"ע: שוב- מי בעד? 12 בעד. 3 נגד.

3. אישור חוקי עזר.

י. פרץ, רה"ע: אנחנו עוברים לסעיף הבא, אישור חוקי עזר. אנחנו העברנו לכם את חוק

עזר לקריית אתא, העמדת רכב וחנייתו תשפ"א 2021 אשר צורף אליכם.

וכן חוק עזר לקריית אתא אגרת תעודת אישור על תשפ"א 2021 שגם

אותו צירפנו. מישהו מבקש להתייחס? בבקשה.

מר רואי דוד: אני רוצה להעלות כמה נושאים שלא ראיתי בעצם בחוק העזר. ראיתי

שחוק העזר מתייחס רק לאנשים מבחינת התו חנייה האזורי. ראיתי

שהוא מתייחס רק לאנשים שגרים באותם רחובות, באותם אזורים

שבעצם יהיו עם כחול לבן מה שנקרא. חנייה בתשלום. לא ראיתי